粤食药评培字〔2021〕14号

关于公布2021年第十批食品工业企业诚信

管理体系内审员培训合格人员名单的通知

为进一步扩大广东省食品工业企业诚信管理体系人才队伍，评估中心举办了食品工业企业诚信管理体系内审员培训班，经考核，刘翠珍等38人培训合格（名单见附件），现予以公布。
附件：2021年第十批食品工业企业诚信管理体系内审员培训合格人员名单

广东省南方食品医药行业评估中心

                       2021年12月20日

	抄送：广东省食品医药行业联合党委，广东省食品医药行业纪委，广东省食品行业协会

	  广东省南方食品医药行业评估中心办公室 2021年12月20日印发

附件：

2021年第十批食品工业企业诚信管理体系内审员培训合格人员名单

	序号
	姓名
	证书编码
	有效期

	1
	陈秋惠
	GDSYPG-N-2021-1429
	2021年12月20日-2024年12月19日

	2
	徐冬梅
	GDSYPG-N-2021-1430
	2021年12月20日-2024年12月19日

	3
	赖玉蓉
	GDSYPG-N-2021-1431
	2021年12月20日-2024年12月19日

	4
	陈娇
	GDSYPG-N-2021-1432
	2021年12月20日-2024年12月19日

	5
	陈杨
	GDSYPG-N-2021-1433
	2021年12月20日-2024年12月19日

	6
	何澄
	GDSYPG-N-2021-1434
	2021年12月20日-2024年12月19日

	7
	杨婷婷
	GDSYPG-N-2021-1435
	2021年12月20日-2024年12月19日

	8
	俞嘉慧
	GDSYPG-N-2021-1436
	2021年12月20日-2024年12月19日

	9
	郭诗晴
	GDSYPG-N-2021-1437
	2021年12月20日-2024年12月19日

	10
	张慧媚
	GDSYPG-N-2021-1438
	2021年12月20日-2024年12月19日

	11
	陈锐锋
	GDSYPG-N-2021-1439
	2021年12月20日-2024年12月19日

	12
	龙宏勇
	GDSYPG-N-2021-1440
	2021年12月20日-2024年12月19日

	13
	王静茹
	GDSYPG-N-2021-1441
	2021年12月20日-2024年12月19日

	14
	李东文
	GDSYPG-N-2021-1442
	2021年12月20日-2024年12月19日

	15
	孙春龙
	GDSYPG-N-2021-1443
	2021年12月20日-2024年12月19日

	16
	詹永能
	GDSYPG-N-2021-1444
	2021年12月20日-2024年12月19日

	17
	李德宁
	GDSYPG-N-2021-1445
	2021年12月20日-2024年12月19日

	18
	黄杜雅
	GDSYPG-N-2021-1446
	2021年12月20日-2024年12月19日

	19
	文秀冠
	GDSYPG-N-2021-1447
	2021年12月20日-2024年12月19日

	20
	李妹
	GDSYPG-N-2021-1448
	2021年12月20日-2024年12月19日

	21
	陈哲
	GDSYPG-N-2021-1449
	2021年12月20日-2024年12月19日

	22
	余柳清
	GDSYPG-N-2021-1450
	2021年12月20日-2024年12月19日

	23
	刘翠珍
	GDSYPG-N-2021-1451
	2021年12月20日-2024年12月19日

	24
	罗翠冰
	GDSYPG-N-2021-1452
	2021年12月20日-2024年12月19日

	25
	陈家杰
	GDSYPG-N-2021-1453
	2021年12月20日-2024年12月19日

	26
	罗南廷
	GDSYPG-N-2021-1454
	2021年12月20日-2024年12月19日

	27
	梁琦樱
	GDSYPG-N-2021-1455
	2021年12月20日-2024年12月19日

	28
	黄玉莹
	GDSYPG-N-2021-1456
	2021年12月20日-2024年12月19日

	29
	陈震霖
	GDSYPG-N-2021-1457
	2021年12月20日-2024年12月19日

	30
	邓武康
	GDSYPG-N-2021-1458
	2021年12月20日-2024年12月19日

	31
	陈嘉辉
	GDSYPG-N-2021-1459
	2021年12月20日-2024年12月19日

	32
	岑振龙
	GDSYPG-N-2021-1460
	2021年12月20日-2024年12月19日

	33
	周兰英
	GDSYPG-N-2021-1461
	2021年12月20日-2024年12月19日

	34
	陈小兵
	GDSYPG-N-2021-1462
	2021年12月20日-2024年12月19日

	35
	邓卫平
	GDSYPG-N-2021-1463
	2021年12月20日-2024年12月19日

	36
	刘翠芳
	GDSYPG-N-2021-1464
	2021年12月20日-2024年12月19日

	37
	何辉
	GDSYPG-N-2021-1465
	2021年12月20日-2024年12月19日

	38
	邓泽强
	GDSYPG-N-2021-1466
	2021年12月20日-2024年12月19日

PAGE